„tempore i'uerit presentare, et Plebamis tene-
tur prescntatum sy ydoneus fuerit conlirniare. et
idem vicarius sine capellarius taliter institutus
tcnetur Plebano sancti Georii tamqiiam suo
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Plebano et maiori in omnibus spiritualibus
obcdire, ct hoc opt.inuit perscripeio longi teni-
poris sine aliqua internipcione quadra^inta
uidelicet annoruni et; AnipliiiH tempore domi-
nonini bone ineirioric F r i d e r i c i et l i e r t-
n y d i P l e b a n o rum P i e b i s s a n c t i Gc-
o r i i . Insupcr si contingebat Plebanuin santi
Georii dare Collectam de mandato Lcgatormn
uel liospicimn domino Patriarclie idem viearius
sine Capellaiius sibi prcstabat super bus ju-
uatnen et auxilium ad suum beneplaeituni et
mandatum. Prcterea si dictus vicarius sine
Capellarius ucl Plebesani Oapelle ])refate in
aliquo exeessermit, si l'lebanus sancti Georii
in Capcllain posuit interdictum, uel ipsum ah
Ol'fieio sitspendit, idem vicarius sine Capel-
larius taiJKjuain suo niaiori Plebano in omni-
bus obediuit ct reucrenter mandatum buius-
modi obseruauit. Item bis in anno tenelur
Plebano qui ]>ro temporc fuerit, dare Hospieiuni
ad uelle Plebani. Item in lesto beati Martini
tenetur sibi dare partem oflcrtorii ibi oblati.
Ceterum dixit quod dominus lier: Patriarclia
i'elieis memoric, ipso domino H. tune temporis
Plebano inscio ad instaneiam domini I^elot ' t ' i
quodam priuilc^ium dederit exemeionis Capclle
prediet.e, quod cum ipse pereepisset acccssit
ad dictum dominum. H. Patriarcliam supplieans
sibi reucrenter, quod cum tale priuile^ium da-
tum esset in suum et Ecclesie sue preiudicium,
ipsuin di^naretur de Jure ct gracia reuocare,
<(iii inclinatus suis precibus ipsum ])er suas
litteras reuocauit, (|iie littere cum in testiino-
nium reuocaeionis huiusinodi oblate i'uisscnt
dicto Ege lo i ' i ' o , ipse eas omnino eomminuit
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et eonl'regit. idem Herinaniiiis saeerdos et
Wlricus dyaeonus qui eidcni Plebi longo tem-
pore prei'uerunt itirati et interrogati per oinnia
dixernnt. idein O t t o d c T u r r i et eins (Vater
H e n r i e u s . G e b h a r d us e i n i s d e w e i n .
C l m n r a d u s o i ' f i ü i a l i s G u n d a k e r i d e
t u r r i . K e y nli e r u s e i n i s d e w e i n . H e r -
m a n u s d e w e i n . D a u i d . G o t f r i d u s .
I l e n r i c u s . A l b e r o , G ü n t h e r per oinnia
iurati et interroyati dixerunt et hoc idein tota
conmnitas Plebis sub testimonio assciierat. Et
ad petieionem mcain preiali J a c o b u s P r i o r
H ü t ü i i i c i i s i » et L. Areliidiaeonns karniole
et niarehie |)resentem litterain suonun Si^illo-
nun niuniniine roborarunt, Actuni in l'lebc
SHiKiti Georgii in S h e i a c h , die Dominico post
Epiplianiain VII. Indict." •)